Hiczecha obiit, que in Affalderbach VIII denarios ecclesie
contulit annuatim. Cunradus decanus obiit, qui sex talenta ad
lumen ecclesie contulit et maltrum tritici annuatim de domo sua
lapidea, que modo est scola Iudeorum. Brunwardus laicus obiit
et Engelwip uxor eius obiit, pro quibus Iordanus canonicus,
filius eorum, sex quartalia vini de quadam vinea in Indagine
sita ecclesie contulit annuatim, quam colunt filii Bauderonis.

f.5a' Januar 16 : B. XVII kl. (februarii). Marcelli pape :

Gerungus de Stozstat laycus obiit, pro quo Gertrudis uxor
ipsius contulit ecclesie suam partem agrorum sitorum in Hæge
in via, qua itur Goltbach, de consensu Machtildis sororis et
Wernheri sagittarii mariti eius.

f.5a' Gerhardus de Eppenstein obiit, qui bona sua in Vrsele presen-
tibus contulit, que vendebantur olim Wernhero militi dicto

Schelme de Bergen, et pecunia data fuit domino Godefrido de
Eppenstein pro decima in Golbach, de qua dantur XXIIII maltra
siliginis presentibus annuatim.

Hildegundis de Ostheim dicta Rathgebin obiit, in cuius anniver-
sario distribuitur unum maltrum tritici presentibus, quod sol-

a) davor iuxta durch Unterpunktieren getilgt b) que bis
annuatim von anderer Hand und Tinte hinzugefügt c) o aus e
verbessert d) daneben getilgter Randvermerk von anderer
Hand und Tinte Goltbach e) daneben getilgter Randvermerk
von gleicher anderer Hand und Tinte wie Anm.d

unum maltrum tritici presentibus, quod solvitur de bonis Rodolfi
a)
filii sui, clerici in Ostheim, sitis.

b) Anno domini M.CCCXXXIII obiit Syfridus b)

f.5b Januar 17 : C. XVI kl. (februarii). Antonii :

c)
Hic ma n ufideles Conradi Bugeri, vicarii huius ecclesie, con-
stituerunt distribui presentibus in matutinis et in missa qua-
tuor libras Hellensium de decem libris Hellensium emptas per
d) d)
eundem Cunradum apud Arnaldum de Ossinkeym super curia sua
ibidem, prout in litteris desuper confectis continetur, quas
e)
hoc solvit Iohannes dictus Münnich de Heynstad, possessor
curie et bonorum predictorum.

f.5b' Anno domini M.CCCXX obiit Rupertus vicarius, qui deputavit ad
presencias V solidos Hallensium, qui dantur de vinea sita in
monte dicto Klosterreyn iuxta vineas Arnoldi spisarii et Hein-
f) f)
rici Schrenkonis, quam vineam possidet Rupertus de Indagine;
nunc vero possidet eam Heincelinus dictus Zolnere.
g)
Anno domini 1366 obiit dominus Reinboldus de Spigelberg con-
g)
ventus huius; vide latius in parva regula bergamenta.

f.5b' Januar 18 : D. XV kl. (februarii). Prisce virginis :

Anno domini M.CCCXXXIII obiit Ludewicus de Bleychinbach armiger,
in cuius anniversario dantur presentibus duo maldra siliginis
h)
de bonis in Brunigesberg.